
　拝啓　 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　この度、益城支店は、益城中央被災市街地復興土地区画整理事業に伴い、

下記のとおり仮店舗にて営業を行うこととなりました。

　つきましては、皆様方に何かとご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、職員

一同、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、今後ともご愛顧を

賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

令和5年3月吉日

仮店舗での営業のお知らせ

お客様各位

熊本第一信用金庫

理 　 事 　 長 　鴻池 卓児

益 城 支 店 長 　深水 朋宏

熊本第一信用金庫
益城支店

熊本第一信用金庫
益城支店

熊本第一信用金庫
益城支店 仮店舗
熊本第一信用金庫
益城支店 仮店舗

28

木山交差点

仮店舗住所 ： 熊本県上益城郡益城町木山３６１-１
電 話 番 号 ： ０９６-２８６-６５１１（変更ございません）

業務開始日 ： 令和５年４月２４日（月）

◎仮店舗への移転に伴い、令和５年４月２１日（金）のＡＴＭコーナーは、
１８：００迄の営業となります。

◎ＡＴＭコーナーは、令和５年４月２２日（土）から仮店舗で営業します。

記


